
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
52 
1 

991 
464 
505 
180 
338 
716 
45 
351 
494 
16 
727 
13 
86 
414 
456 
599 
89 
112 
750 
460 
895 
743 
57 
397 
226 

Namn 
Albin Gerhardsson 
Ken Bengtson 
Victor Fahlén 
Rasmus Håkansson 
Arvid Lüning 
Leopold Ambjörnsson 
Filip Olsson 
Martin Holm 
Alfons Stensson 
Jeff Oxelmark 
André Högberg 
Oskar Olsson 
Marcus Gredinger 
Adam Fridlund 
Noa Björkeng 
Rasmus Varg 
Mathias Kjörstad 
Noah Englund 
Marcus Göthenberg 
Jacob Norrman 
Samuel Flink 
Anton Neidert 
Isac Nilsson 
Filip Hagdahl 
Carl Bååv 
Axel Nilsson 
Dennis Olsson 

Klubb 
Hallsbergs MK 
Getinge MK 
SMK Eksjö MC & US 
SMK Värnamo 
Tibro MK 
SMK Värnamo 
Getinge MK 
Hallsbergs MK 
Vissefjärda CK 
MK Orion 
Falköpings MK 
MK Tranan 
MK Orion 
Tranås MS 
Västerås MK 
Västerås MK 
Oslo Motorsportklubb 
Ljusdals MK 
Åbågen MCK 
SMK Kristianstadsavd. 
Folkare MK 
Stenungsunds MS 
Sunne MX Klubb 
Linköpings MS 
SMK Kolmården 
Helsingborgs MCK 
Mockfjärd MK 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Varv 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

Total Tid 
29:38.955 
29:40.501 
29:54.077 
30:02.785 
30:34.597 
30:37.303 
30:46.646 
30:49.571 
30:53.515 
30:56.028 
30:56.612 
31:03.497 
31:05.783 
31:15.077 
31:19.208 
31:24.830 
31:28.812 
31:34.060 
29:50.691 
30:03.413 
30:07.128 
30:08.504 
30:12.041 
30:18.121 
30:24.582 
30:27.342 
30:28.262 

diff 

1.546 
15.122 
23.830 
55.642 
58.348 

1:07.691 
1:10.616 
1:14.560 
1:17.073 
1:17.657 
1:24.542 
1:26.828 
1:36.122 
1:40.253 
1:45.875 
1:49.857 
1:55.105 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Bästa Tid 
1:41.937 
1:42.027 
1:43.680 
1:41.869 
1:44.647 
1:44.222 
1:45.054 
1:44.156 
1:46.200 
1:47.165 
1:46.965 
1:45.224 
1:44.127 
1:46.920 
1:48.062 
1:47.470 
1:48.998 
1:47.985 
1:48.834 
1:47.725 
1:49.591 
1:49.448 
1:49.489 
1:45.976 
1:48.900 
1:49.856 
1:51.578 

Fabrikat 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
GasGas 
Yamaha 
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
GasGas 
Yamaha 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
GasGas 
Honda 

idSvemoTA 
9470 
7695 
15668 
11416 
13829 
26032 
11034 
19456 
14418 
10561 
14449 
6083 
15654 
19038 
14876 
16893 
91771 
56818 
13741 
9305 
14613 
22335 
16574 
47385 
18718 
16308 
15553 

Team / Sponsor 
Husqvarna Scandinavia 
Power by JJ Racing team 

KTM Scandinavia/CEC RACING 
FFRacing Team 
Team Bloms MX Racing 
Power by JJ Racing team 
FFRacing Team 

JWRMXSTORE 

Forsell Motor Racing Team 

MOS Honda Racing 

NLPro 

Team Aluns Motor 

Speedequipment Racing Sport 

CEC RACING 
Nilssons MC GASGAS Noréns Racing Team 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-08-27 14:03:59 

Tidtagning: Carl Nyman - 070-242 78 79 

Tävlingsledare: Patrik Håkansson - 070-878 39 01 

Bitr.Tävlingsledare: Tobias Koljo - 070-364 12 03 

Jury Ordförande: Ben Nyman - 070-216 15 33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 7 - Finspångs MS 
MX2 

MX2 - Heat 1 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  13:31:46 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2022-08-27 13:30 

Sida 1/2 



Pos 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Nr. 
119 
317 
745 
382 
156 
21 
44 
956 
280 
950 
23 
555 
83 

Namn 
Hampus Lindgren 
Pontus Håkansson 
Oscar Lindskog 
Teo Jönsson 
Axel Lindahl Östberg 
Pelle Tell 
Christoffer Niklus 
Pontus Lindblad 
William Davidsson 
Gustav Öfverberg 
Nike Korsbeck 
Noel Nilsson 
Melvin Bladh 

Klubb 
Uppsala MK 
Anderslövs MK 
Huskvarna MK 
SMK Kristianstadsavd. 
Finspångs MS 
Gotlands MF:s Motorcykelklubb 
SMK Kolmården 
Haninge MK 
Getinge MK 
Tibro MK 
Hökensås MCK 
Getinge MK 
Tranås MS 

Poäng 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Varv 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
9 
9 
8 
8 

Total Tid 
30:33.496 
30:36.256 
30:54.923 
31:10.050 
31:22.080 
31:24.423 
31:30.053 
29:53.492 
31:41.433 
16:28.825 
17:12.426 
14:46.374 
14:46.492 

diff 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 
8 Varv 
8 Varv 
9 Varv 
9 Varv 

Bästa Tid 
1:51.132 
1:50.932 
1:50.138 
1:49.982 
1:52.336 
1:52.449 
1:53.773 
1:49.579 
1:50.520 
1:46.864 
1:49.004 
1:48.039 
1:48.045 

Fabrikat 
Yamaha 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 

idSvemoTA 
96875 
16792 
35957 
21574 
46733 
14265 
28852 
11704 
16123 
16029 
86010 
12819 
10157 

Team / Sponsor 
Team ATV Racing 
Motostar Racing 

Team Keva Motor AB 

Motostar Racing 

Absolut MX 
Absolut MX 

CEC RACING 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-08-27 14:03:59 

Tidtagning: Carl Nyman - 070-242 78 79 

Tävlingsledare: Patrik Håkansson - 070-878 39 01 

Bitr.Tävlingsledare: Tobias Koljo - 070-364 12 03 

Jury Ordförande: Ben Nyman - 070-216 15 33 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

MXSM Deltävling 7 - Finspångs MS 
MX2 

MX2 - Heat 1 

Tävling (25:00 och 2 Varv) Startade  13:31:46 

Eliantorpsbanan 1,613 Km 

2022-08-27 13:30 

Sida 2/2 


